О награждении медалью города Пскова

«За заслуги перед Псковом»

Кротова Владимира Михайловича

В соответствии со статьями 4 и 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 26.12.2003 №206,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Кротова Владимира Михайловича, председателя территориальной избирательной комиссии города Пскова состава 2011-2016гг, за многолетнюю и добросовестную работу по подготовке и проведению федеральных, региональных и местных избирательных кампаний и большой вклад в развитие избирательной системы Псковской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

               И.Н. Цецерский